―１―

共青团江苏大学委员会文件
江大团发〔2021〕73号

关于公布 2020-2021 学年江苏大学星级

学生社团评选结果的通知

各学生社团及相关业务指导单位：

为推动校园文化建设，表彰在活跃校园学术氛围、丰富校园文

化、促进校园精神文明建设等方面发挥积极作用的社团，根据《江

苏大学学生社团建设管理实施细则（试行）》（江大委发〔2020〕

90号）和《关于评选 2020-2021学年江苏大学星级学生社团、优

秀学生社团指导教师、优秀学生社团骨干、优秀学生社团活动的

通知》（江大团发〔2021〕48号）文件相关规定，经日常考核和

现场答辩，评选出晓言相声小品俱乐部等 10个江苏大学十佳精品

学生社团、大眼睛公益团队等 16个江苏大学五星级学生社团、梦

溪诗社等 23个江苏大学四星级学生社团、双节棍协会等 26个江

苏大学三星级学生社团、舞龙舞狮社等 4个江苏大学二星级学生

社团、网球协会等 4个江苏大学一星级学生社团、以及江苏大学

―２―

新星学生社团 7个。经公示无异议，现予以公布（见附件）。

附件：2020-2021学年江苏大学星级学生社团评选结果

共青团江苏大学委员会

2021年 10月 18日

―３―

附件：2020-2021学年江苏大学星级学生社团评选结果

序号 学生社团名称 学生社团类别 业务指导单位 评定结果

1 晓言相声小品俱乐部 文化体育类 能动学院 十佳

2 急救协会 自律互助类 医学院 十佳

3 515街舞协会 文化体育类 校团委 十佳

4 予爱协会 志愿公益类 校团委 十佳

5 流行音乐社 文化体育类 校团委 十佳

6 环保协会 志愿公益类 环安学院 十佳

7
马克思主义最新

成果研习会
思想政治类 校团委 十佳

8 伯藜学社 自律互助类 学工处 十佳

9 国旗护卫队 其他类 党委人武部 十佳

10 读者协会 文化体育类 图书馆 十佳

11 大眼睛公益团队 志愿公益类 机械学院 五星

12 爱暖西吉公益团队 志愿公益类 能动学院 五星

13 外语协会 文化体育类 语言文化中心 五星

14 晨曦公益团队 志愿公益类 外国语学院 五星

15 跆拳道协会 文化体育类 体育部 五星

16 梦溪印社 文化体育类 艺术学院 五星

17 轮滑协会 文化体育类 体育部 五星

18 京口汉风汉服社 文化体育类 外国语学院 五星

19 玄唐动漫社 文化体育类 艺术学院 五星

―４―

序号 学生社团名称 学生社团类别 业务指导单位 评定结果

20 JSD 曳步舞协会 文化体育类 校团委 五星

21 红帆文学社 文化体育类 文学院 五星

22 武术协会 文化体育类 体育部 五星

23 “早安镇江”公益团队 志愿公益类 汽车学院 五星

24 创业模拟俱乐部 创新创业类 管理学院 五星

25 乒乓球协会 文化体育类 体育部 五星

26 师范学社 学术科技类 教师教育学院 五星

27 梦溪诗社 文化体育类 文学院 四星

28 发明创造协会 创新创业类 土力学院 四星

29 溪韵舞协 文化体育类 体育部 四星

30 DA 推理协会 文化体育类 财经学院 四星

31 JD.skate&skill滑板社 文化体育类 体育部 四星

32 百草社 学术科技类 药学院 四星

33 土木研究协会 学术科技类 土力学院 四星

34 丝竹苑 文化体育类 校团委 四星

35 自行车协会 文化体育类 医学院 四星

36 魔方社 文化体育类 校团委 四星

37 1+0健康养生促进协会 自律互助类 医学院 四星

38 演讲协会 文化体育类 法学院 四星

39 羽毛球协会 文化体育类 体育部 四星

40 心语社 文化体育类 外国语学院 四星

―５―

序号 学生社团名称 学生社团类别 业务指导单位 评定结果

41 足球协会 文化体育类 环安学院 四星

42 致远合唱团 文化体育类 土力学院 四星

43 金融投资协会 创新创业类 财经学院 四星

44 星相棋社 文化体育类 财经学院 四星

45 排球协会 文化体育类 体育部 四星

46 数学建模协会 学术科技类 校团委 四星

47 计算机协会 文化体育类 计算机学院 四星

48 电声乐队社 文化体育类 校团委 四星

49 医教公益团队 志愿公益类 财经学院 四星

50 双节棍协会 文化体育类 体育部 三星

51 江潮时政研学社 思想政治类 党委宣传部 三星

52 18度灰摄影协会 文化体育类 管理学院 三星

53 廉洁清风学社 思想政治类 法学院 三星

54 书法协会 文化体育类 艺术学院 三星

55 定向越野协会 文化体育类 管理学院 三星

56 荧光公益团队 志愿公益类 计算机学院 三星

57 创新电子协会 创新创业类 电气学院 三星

58 聆动吉他社 文化体育类 校团委 三星

59 学术笔记协会 学术科技类 土力学院 三星

60 大学生心理协会 文化体育类 学工处 三星

61 烘咖俱乐部 文化体育类 食生学院 三星

―６―

序号 学生社团名称 学生社团类别 业务指导单位 评定结果

62 手创协会 文化体育类 财经学院 三星

63 桑梓心公益团队 志愿公益类 化工学院 三星

64
薪火非物质文化

遗产传承协会
文化体育类 法学院 三星

65 牵手走世界协会 文化体育类 海外教育学院 三星

66 后勤事务学生助理团 志愿公益类 后勤管理处 三星

67 粤文化协会 文化体育类 药学院 三星

68 星萤花公益团队 志愿公益类 材料学院 三星

69 红色文化研究协会 思想政治类
马克思主义

学院
三星

70 九州青音社 文化体育类 文学院 三星

71 惊蛰辩论社 文化体育类 文学院 三星

72 安全协会 学术科技类 环安学院 三星

73 零点科技俱乐部 学术科技类 化工学院 三星

74 博雅陶笛社 文化体育类 校团委 三星

75 邵仲义志愿服务队 志愿公益类 机械学院 三星

76 舞龙舞狮社 文化体育类 体育部 二星

77 UJS 原创音乐社 文化体育类 电气学院 二星

78 职业发展与就业协会 文化体育类 学工处 二星

79 法学俱乐部 学术科技类 法学院 二星

80 网球协会 文化体育类 体育部 一星

―７―

序号 学生社团名称 学生社团类别 业务指导单位 评定结果

81 B-box 协会 文化体育类 医学院 一星

82 动物关爱协会 志愿公益类 医学院 一星

83 创业联盟 创新创业类 学工处 一星

84 机器人创新社 创新创业类 工业中心 新星

85 慧鱼创新社 创新创业类 工业中心 新星

86 招生宣传协会 其他类 教务处 新星

87 UJS智能车社 创新创业类 工业中心 新星

88 茶艺社 文化体育类 材料学院 新星

89 赛车俱乐部 创新创业类 汽车学院 新星

90 国防军事协会 其他类 党委人武部 新星

共青团江苏大学委员会 2021年 10月 18日印发